
ПОПРАВКИ 

Поправка на Делегиран регламент (ЕС) № 1078/2014 на Комисията от 7 август 2014 година за 
изменение на приложение I към Регламент (ЕС) № 649/2012 на Европейския парламент и на 

Съвета относно износа и вноса на опасни химикали 

(Официален вестник на Европейския съюз L 297 от 15 октомври 2014 г.) 

На страница 4 в приложението, в точка 1, в шеста графа от таблиците в букви а), б) и в) — в измененията на част 1 от 
приложение I към Регламент (ЕС) № 649/2012, 

вместо:  „b“ 

да се чете:  „з“. 

На страница 4 в приложението, в точка 1, в шеста графа, втори ред от таблицата в буква а) — в измененията на част 1 от 
приложение I към Регламент (ЕС) № 649/2012, 

вместо:  „sr“ 

да се чете:  „со“. 

На страница 5 в приложението, в точка 2, в шеста графа от таблицата в буква а) — в измененията на част 2 от прило
жение I към Регламент (ЕС) № 649/2012, 

вместо:  „sr“ 

да се чете:  „со“. 

На страница 5 в приложението, в точка 2, в шеста графа от таблицата в буква б) — в измененията на част 2 от прило
жение I към Регламент (ЕС) № 649/2012, 

вместо:  „b“ 

да се чете:  „з“. 

На страница 5 в приложението, в точка 2, буква г) — в измененията на част 2 от приложение I към Регламент (ЕС) 
№ 649/2012 

вместо:  „г)  добавят се следните вписвания: 

Химикал CAS № EINECS № Код по КН Категория (*) Ограничения на 
употребата (**) 

„Азоциклотин 41083-11-8 255-209-1 2933 99 80 p  

Битертанол 55179-31-2 259-513-5 2933 99 80 p  

Цинидон-етил 142891-20-1 няма 2925 19 95 p  

Цикланилид 113136-77-9 419-150-7 2924 29 98 p  

Цихексатин 13121-70-5 236-049-1 2931 90 90 p  

Етоксисулфурон 126801-58-9 няма 2933 59 95 p  

Оксадиаржил 39807-15-3 254-637-6 2934 99 90 p  

Ротенон 83-79-4 201-501-9 2932 99 00 p““   

18.12.2014 г. L 363/185 Официален вестник на Европейския съюз BG    



да се чете:  „г)  добавят се следните вписвания: 

Химикал CAS № Einecs № Код по КН Категория (*) Ограничения на 
употребата (**) 

„Азоциклотин 41083-11-8 255-209-1 2933 99 80 p з 

Битертанол 55179-31-2 259-513-5 2933 99 80 p з 

Цинидон-етил 142891-20-1 няма 2925 19 95 p з 

Цикланилид 113136-77-9 419-150-7 2924 29 98 p з 

Цихексатин 13121-70-5 236-049-1 2931 90 90 p з 

Етоксисулфурон 126801-58-9 няма 2933 59 95 p з 

Оксадиаржил 39807-15-3 254-637-6 2934 99 90 p з 

Ротенон 83-79-4 201-501-9 2932 99 00 p со““   

18.12.2014 г. L 363/186 Официален вестник на Европейския съюз BG    
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